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SASKANOTS APSTIPRINATS

ar Valsts ugunsdzg€sibas un glabsanas dienesta
2018.gada 11. maija
vestuli Nr. 22-1.22/667

ar Jaunpiebalgas novada domes
2018.gada 6.augusta
lemumu Nr.134

Cesu sadarbibas teritorijas civilas
aizsardzibas KOMISIJAS NOLIKUMS

|. KOMISIJAS LOCEKLU SASTAVS

C@su sadarbibas teritorijas civilas aizsardzibas komisijas (turpmak — komisija) sastavs:
komisijas priek$sédétaja — Elita Eglite (Amatas novads);
komisijas priekSsédetajas vietnieks, kur§ komisijas priekSseédetajas prombiitnes laika pilda
komisijas priek§sédétaja pienakumus — Janis Rozenbergs (Ceésu novads);
komisijas priek$sédétajas vietnieks — Hardijs Vents (Pargaujas novads);
komisijas priekSsédetajas vietnieks— Kaspars Dravants (Valsts ugunsdzesibas un glabsanas
dienests), prombitnes laika aizvieto — Ilmars Briedis(Valsts ugunsdz&sibas un glabsanas
dienests);
komisijas priek§sédétajas vietnieks — Laimis Savéjs (Jaunpiebalgas novads);
komisijas priek§sédétajas vietnieks — Ainars Steins (Ligatnes novads)
komisijas prieks$s€detajas vietniece — Elina Stapulone (Priekulu novads)
komisijas prieck§sédétajas vietniece — Evija Zurge (Raunas novads)
komisijas priekSsédetajas vietnieks — Indrikis Putnins (Vecpiebalgas novads)
komisijas loceklis - Druvis Melderis (Valsts meZa dienests);
komisijas locekle — Inga Zviedrane (Valsts vides dienests);
komisijas loceklis — Guntis LoSins (a/s “Sadales tikls”);
komisijas loceklis — Dzintars Suts (a/s “Augstsprieguma tikls”);
komisijas loceklis — Martin$ Jégers (Ceésu novada pasvaldiba);
komisijas loceklis — Guntars Rekmanis (Raunas novada dome);
komisijas locekle — Ieva Ozola (Raunas novada dome);
komisijas loceklis — Aivars Damroze (Raunas novada dome);
komisijas loceklis — Aldis Skesters (Priekulu novada pasvaldiba);
komisijas locekle — Santa Rogoca (Neatlieckamas medicinas palidzibas dienests);
komisijas locekle — Areta Vitola (Slimibu profilakses un kontroles centrs);
komisijas locekles aizvietotaja — Aina Muskova (Slimibu profilakses un kontroles
centrs);
komisijas locekle — Dina Lite-Zake (Veselibas inspekcija);
komisijas loceklis — Marcis Ulmanis (Partikas un veterinarais dienests);
komisijas loceklis — Aldis Paze (Valsts policija);
komisijas loceklis — Raitis Briedis (Valsts robeZsardze);
komisijas loceklis — Jurgis Baumeisters (Nacionalie brunotie speki);
komisijas loceklis — Juris Suseklis (Amatas novada pasvaldiba);
komisijas loceklis — Andris Lapin$ (Vecpiebalgas novada pasvaldiba).
Komisijas sekretare - Ella Fridvalde-Andersone (Amatas novada pasvaldiba).
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11. KOMISIJAS LOCEKLU PIENAKUMI

1.Ierosinat komisijas priekssédetajam sasaukt komisiju apdraud&jumos vai pasakumos,
kuros attiecigas institicijas amatpersona ir reagéSanas un seku likvidéSanas darbu vaditajs;

2.Ilerosinat komisijas priekSsédétajam sasaukt komisiju, ja izskatdmais jautajums skar
attiecigas institiicijas kompetenci un ir saistits ar katastrofu parvaldiSanu, katastrofu
parvaldiSanas koordin€Sanu vai civilo aizsardzibu;

3.Sniegt priekslikumus komisijas nolikuma izstradei, papildinasanai vai precizésanai,

4.Sniegt priekSlikumus civilas aizsardzibas plana izstradei, papildinasanai vai
precizéSanai;

5.Sniegt informaciju komisijai par katastrofas draudiem, katastrofas iespejamo
attistibu, ka arT par situaciju katastrofas vieta;

6.Sniegt informaciju komisijai par veiktajiem pasakumiem apdraud&uma parvarésana;

7.Sniegt informaciju komisijai par attiecigas institiicijas atbildigaja glabasana esosajam
valsts materialajam rezervém;

8.Koordinét attiecigas institiicijas ricibu, ka arT informé&t institliciju un reagéSanas un
seku likvidéSanas darbu vaditaju par komisija pienemtajiem [€mumiem;

9.Piedalities ekspertu grupas, preses konferencés, ka ari viet€ja, regionala un valsts
meéroga civilas aizsardzibas un katastrofas parvaldisanas macibas.

I11. KOMISIJAS LOCEKLU TIESIBAS

l.ierosinat uzaicinat uz komisijas s€dém wvalsts, pasvaldibu, citu institliciju vai
komersantu amatpersonas un specialistus;
2.pieprasit vina atseviska viedokla ieklauSanu komisijas sédes protokola.

IV. KOMISIJAS APZINOSANAS KARTIBA

Komisijas priekssedetaja,
Amatas novada domes
priekssédetaja Elita Eglite

pienem l@mumu par komisijas
apzinoSsanu  (mob.  talruna
nr.26537849, e-pasts:

elita.eglite@amatasnovads.lv

Komisijas  sekretare  Ella
Fridvalde-Andersone veic
apzinoSanu zvanot/siitot SMS
(mob. talruna nr.20234560, e-
pasts:

ella.fridvalde@amatasnovads.lv



mailto:elita.eglite@amatasnovads.lv
mailto:ella.fridvalde@amatasnovads.lv
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VUGD parstavis Kaspars Dravants
(mob. talruna nr.26539949 , e-pasts:

kaspars.dravants@vugd.gov.lv

prombiitnes laika — Ilmars Briedis
(mob.talruna nr.29487774, e-pasts:
ilmars.briedis@vugd.gov.lv

Césu novada domes
priek$sedétajs Janis
Rozenbergs (mob. talrupa
nr.26411226,

e-pasts:

janis.rozenbergs@cesis.lv

Pargaujas novada domes
priek$sédétajs  Hardijs  Vents
(mob. talruna nr.26556532, e-
pasts:

hardijs.vents@pargaujasnovads.lv

Jaunpiebalgas novada domes
prick$sédétajs Laimis Savejs (mob.
talruna nr.29135219, e-pasts:
laimis.savejs@jaunpiebalga.lv

Ligatnes novada  domes
priekisedetajs Ainars Steins
(mob. talruna nr.29412602,
e-pasts:
ainars.steins@ligatne.lv

Priekulu novada domes
prickssédetaja Elina Stapulone
(mob. talruna nr.29422297, e-
pasts:
elina.stapulone@priekulunovads.|
v

Raunas novada domes priekssedetaja
Evija  Zurge (mob. talruna
nr.22016948, e-pasts:

evija.zurge@rauna.lv

Vecpiebalgas novada domes

priekssedetajs Indrikis
Putnin§  (mob.  talrupa
nr.29480148, e-pasts:

putnins.indrikis@gmail.com

NMP dienesta parstave Santa
Rogoca (mob. talruna
nr.29355332, e-pasts:

santa.rogoca@inbox.lv

SPKC parstave Areta Vitola (talruna
n.r64281131., e-pasts:
areta.vitola@spkc.lv

prombitnes laika- Aina Muskova

talr.nr.64281131,
aina.muskova@spkc.lv

e-pasts:

Veselibas inspekcijas
parstave Dina Lite-Zake
(mob. talruna nr.22316775,
e-pasts:

dina.lite-zake@vi.gov.lv

PVD parstavis Marcis Ulmanis
(mob. talruna nr.29406401, e-
pasts:

marcis.ulmanis@pvd.gov.lv

Valsts policijas parstavis Aldis Paze
(mob. talruna nr.26406401, e-pasts:

aldis.paze@vidzeme.vp.gov.lv )

Valsts robezsardzes parstavis
Raitis Briedis (mob. talruna
nr.64202901, e-pasts:

raitis.briedis@rs.gov.lv

Zemessardzes parstavis Jurgis
Baumeisters ~ (mob.  talruna
nr.28371816, e-pasts:

jurgis.baumeisters@mil.lv

Valsts meza dienesta parstavis Druvis
Melderis (mob. talruna nr.26444065,
e-pasts:

druvis.melderis@centralvidzeme.vmd.go

VVD parstave Inga
Zviedrane (mob. talruna
nr.25475666, e-pasts:

inga.zviedrane@vvd.gov.lv

v.lv

Sadales tiklu parstavis Guntis
LoSins (mob. talruna nr.26510652,
e-pasts:

guntis.losins@sadalestikls.lv

A/S  “Sadales tikls”  parstavis
Dzintars Suts (mob.talruna
nr.29425996, e-pasts:

dzintars.suts@ast.lv

Pasvaldibas parstavis Juris
Suseklis (mob.talruna
nr.27867353, e-pasts:
juris.suseklis@amatasnovads
v

PaSvaldibas parstavis Martins
Jegers (mob.talruna nr.22454262,
e-pasts: martins.jegers@cesis.lv



mailto:kaspars.dravants@vugd.gov.lv
mailto:ilmars.briedis@vugd.gov.lv
mailto:janis.rozenbergs@cesis.lv
mailto:hardijs.vents@pargaujasnovads.lv
mailto:laimis.savejs@jaunpiebalga.lv
mailto:ainars.steins@ligatne.lv
mailto:elina.stapulone@priekulunovads.lv
mailto:elina.stapulone@priekulunovads.lv
mailto:evija.zurge@rauna.lv
mailto:putnins.indrikis@gmail.com
mailto:vnp@inbox.lv
mailto:areta.vitola@spkc.lv
mailto:aina.muskova@spkc.lv
mailto:dina.lite-zake@vi.gov.lv
mailto:marcis.ulmanis@pvd.gov.lv
mailto:aldis.paze@vidzeme.vp.gov.lv
mailto:ingus.auzins@mil.lv
mailto:jurgis.baumeisters@mil.lv
mailto:vijciems@valka.lv
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Pasvaldibas  parstavis  Guntars
Rekmanis (mob.talruna nr.29357680,
e-pasts: novadadome@rauna.lv

Pasvaldibas parstave leva
Ozola (talruna nr.64177620,
e-pasts: socrauna@rauna.lv

Pagvaldibas  parstavis  Aivars
Dambroze (mob.talruna
Nr.29463629, e-pasts:
aivars@gapa.lv

Pasvaldibas parstavis
Aldis Slgesters
(mob.talruna nr.29230558,

e-pasts:
aldis.skesteris@priekulunovads.lv

Pagvaldibas  parstavis  Andris
Lapin$ (talruna nr.22016879, e-
pasts:

andris.lapins@vecpiebalga.lv

ApzinoSanas kartiba tiek parbaudita divas reizes gada. Gadijumos, ja nav sakaru, vai arT jebkadu
apstaklu d€] nav iesp&jams veikt apzinosanu komisijas pulc€Sanas vieta ir Ata Kronvalda iela

52, Cesis

Zinas piemers:

“Notiek apzinoSanas kartibas parbaude. Liidzu, nosiitiet apstiprindjumu par zinas sanemsanu uz
talr.nr.20234560 noradot vardu un uzvardu”

“Tiek organiz€ta C&su sadarbibas teritorijas civilas aizsardzibas komisijas séde 2018.gada
1.janvari, Jana Poruka iela 8 (302 kab), C&sis. Liidzu, nosiitiet apstiprinajumu par ieraSanos vai
arT informaciju par neierasanos uz talr.nr.20234560 noradot vardu un uzvardu.

Ceésu sadarbibas teritorijas civilas aizsardzibas komisijas

priekSseédetaja

E.Eglite
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